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Vllaznia ka barazuar me shume veshtiresi ne Tirane perballe bardhebluve qe kane bere te
gjitha provat per te marre tre piket. Golin e shenuar nga Hajdari e ka barazuar Cota ne pjesen e
dyte. Kuqeblute kane luajtur me 10 lojtare ne pjesen e dyte dhe ne fund kane patur te gjitha
mundesite te shenojne golin e fitores. Tirana e dorezuar ne shtepi nuk ka mundur te rikthej
fitoren ndersa Vllaznia ka marre nje pike mbijetese edhe pse ka patur shume mungesa. Ne
Qemal Stafa loja ka patur grinte dhe shume lufte sportive por megjithe deshiren e dy skuadrave
jane shenuar vetem dy gola dhe asgje me teper. Pas ketij barazimi bardheblute ngelen te fundit
me 11 pike ndersa Vllaznia merr vendin e gjashte me 18 pike.
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